
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

03 лютого 2021 року №65 -VIII

Про встановлення пільг із сплати земельного податку на земельні ділянки 
військового містечка «Кубей»

Керуючись Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та 
інших законодавчих актів України податкової реформи», ст. 269, ст.271 п.1, ст.274, ст.277, 
ст.281, ст.283, ст.284 Податкового кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 . Встановити пільги із сплати земельного податку на земельні ділянки військового 
містечка «Кубей» загальною площею 3,00 га із земель громадського призначення, на 
території Кубейської сільської ради в межах населеного пункту, надані військовим 
формуванням, утвореним відповідно до законів України, які утримуються за рахунок 
державного або місцевого бюджетів, встановлюється податок у розмірі 1 % від 
нормативної грошової оцінки земель с.Кубей.

2 .Затвердити ставку земельного податку на земельні ділянки військового містечка 
«Кубей» загальною площею 3,00 га в розмірі 1% від нормативної грошової оцінки земель 
с.Кубей.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (Арабаджи М.С.).


